ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ЛИНЕВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________________

от  09.04.2019   №58

О внесении изменений в постановление главы Линевского городского поселения от 06.08.2018 г №160 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Линевского городского поселения»

      Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях формирования реестра муниципальных услуг Линевского городского поселения, руководствуясь Уставом Линевского городского поселения Жирновского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Внести изменения в постановление главы Линевского городского поселения от 06.08.2018 г №160 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Линевского городского поселения»
      2. В перечень  муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Линевского городского поселения добавить пункты:
	26
	Предоставление земельных участков в собственность граждан бесплатно без предварительной постановки на учет
	Администрация  Линевского городского поселения
	Физические и юридические лица

	27
	Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Линевского городского поселения, и земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного на территории Линевского городского поселения
	Администрация  Линевского городского поселения
	Физические и юридические лица

Глава Линевского
городского поселения                                                                         Г.В. Лоскутов